
 

 

1 

 

Nr postępowania 272.6.9.2018 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na wykonanie zamówienia: 

Wydzielenie toalet i pomieszczenia socjalnego dla ratowników OSP Krzywda 

 
W postępowaniu tym  nie stosuje się  przepisów  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 

zamówień publicznych, wartość zamówienia  nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30 000 euro 

1. Nazwa, adres i dane teleadresowe Zamawiającego:  

Gmina Krzywda,  

ul. Żelechowska 24B 

21-470 Krzywda 

Powiat: łukowski  

Województwo: lubelskie  

Tel.: +48 25 755 10 06  

Fax: +48 25 755 10 61 

 

Adresy internetowe  

BIP: https:// ugkrzywda.bip.lubelskie.pl  

WWW: www.gminakrzywda.pl 

E-mail: sekretariat@gminakrzywda.pl 

 

Dane identyfikacyjne: 

NIP: 825-19-98-974   

REGON: 711582411 

Godziny pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00 

 

2. Krótki opis przedmiotu zamówienia, sporządzony w sposób jednoznaczny, zrozumiały, 

i kompletny, zawierający wszystkie wymagania i czynniki mogące mieć wpływ na 

sporządzenie oferty:  

 

Zakres niniejszego przedsięwzięcia obejmuje wydzielenie toalet i pomieszczenia w budynku strażnicy OSP 

w Krzywdzie,  zlokalizowanego na działce o numerze ewidencji geodezyjnej: numer 1442 w miejscowości 

Krzywda,  gm. Krzywda, powiat łukowski, woj. Lubelskie. 

W ramach zamówienia należy wykonać: 

1. Rozbiórka zamurowania otworu drzwiowego. 

2. Przebudowa – obniżenie w posadzkę instalacji C.O. przechodzących przez dotychczas 

zamurowany otwór drzwiowy.  

3. Wykonanie podłogi: izolacja przeciwwilgociowa folią budowlaną, izolacja styropianem grubości 

min 5 cm, podkład betonowy zbrojony siatką drucianą, posadzka z terakoty antypoślizgowej. 

4. Montaż ścianek działowych kartonowo gipsowe na konstrukcji z profili stalowych z wypełnieniem 

wełną mineralną. 

5. Montaż sufitu podwieszanego karton gipsowego, na profilach stalowych. 

6. Montaż instalacji (rozbudowa wewnętrznych instalacji) elektrycznych, 



 

 

2 

 

7. Montaż instalacji (rozbudowa wewnętrznych instalacji) wodnokanalizacyjnej do zasilenia w wodę 

i odprowadzenia ścieków do dwóch prysznicy, miski ustępowej,  umywalki i pralki. 

8. Montaż wentylacji grawitacyjnej z dwoma wentylatorami wyciągowymi z podłączeniem 

elektrycznym. 

9.  Okładziny ścian glazurą do wysokości min. 2 m w wydzielonych pomieszczeniach: toalety, 

przedsionku toalety i w kabinach prysznicowych, pozostałe powierzchnie ścian należy pomalować 

farbami emulsyjnymi. 

10. Przygotowanie do malowania i malowanie farbami emulsyjnymi ścian powyżej glazury 

i malowanie sufitów, malowanie pozostałych powierzchni ścian, malowanie ściany działowej od 

strony pomieszczenia, z którego dokonano wydzielenia. 

11. Montaż 3 szt. drzwi wewnętrznych: 1 szt. w miejscu rozebranego zamurowania otworu 

drzwiowego, 1 szt. do przedsionka toalety i 1 szt. do toalety.  

12. Montaż dwóch prysznicy (brodzik akrylowy 90x90, bateria prysznicowa kompletna, drzwi kabiny 

prysznicowej 90 cm, profil biały, szyby polistyrenowe). 

Rozmieszczenie i zakres opisanych powyżej robót uwidoczniono w załącznikach graficznych: 

1. Rzut przyziemia – inwentaryzacja. 

2. Rzut przyziemia, stan projektowany. 

3. Rzut przyziemia, stan projektowany, instalacje elektryczne.  

4. Rzut przyziemia, stan projektowany, instalacje sanitarne.  

 

3. Termin realizacji zamówienia  

W terminie do 21 dni od daty podpisania umowy. 

 

4. Miejsce lub sposób uzyskania informacji oraz dodatkowej dokumentacji określającej 

szczegółowe warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia:  
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Ze strony 

Zamawiającego uprawnionym do udzielania wyjaśnień jest:  Zbigniew Gałązka, kierownik Referatu 

Gospodarki, Planowania, Infrastruktury i Środowiska, tel. (025) 755 10 06, wew. 133 

 

5. Kryteria wyboru oferty:  

1. Cena brutto.  

2. Termin realizacji 

 

„Cena brutto" - KC - waga 90%  

 „Termin Realizacji” – TR – waga 10% 

 

 Kryterium „Cena brutto”(KC) – waga 90% 
 

Ocena oferty wg tego kryterium:  

Oferta przedstawiająca najniższą cenę otrzyma ocenę najkorzystniejszą, maksymalnie 90 punktów. 

Ocena pozostałych ocenianych ofert dokonana zostanie wg następującego wzoru. 

 

        
 C

 C

OB

NKC 100x90% (max liczba punktów  w kryterium cena) 

        Gdzie: 

KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy oferty ocenianej w kryterium cena 

CN – cena w ofercie z najniższą ceną 



 

 

3 

 

COB – cena w ofercie ocenianej 

 

 Kryterium „ Termin Realizacji” (TR) – waga 10 % 

 
Ocena oferty wg tego kryterium: 

Termin  realizacji zamówienia określony w ofercie w  dniach od daty podpisania umowy, przeliczony 

zostanie na punkty w sposób następujący: 

 Do 14 dni – 10 pkt 

 Od15 do 21 dni – 0 pkt 

 

Oferta przedstawiająca najkrótszy termin realizacji  otrzyma ocenę najkorzystniejszą, maksymalnie 

10 punktów. 

 

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt. 

Ocena punktowa będzie wyrażona liczbą z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.  

Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert otrzyma 

taką samą ocenę – liczbę punktów, zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą 

ceną, a jeżeli w takiej sytuacji zostały złożone oferty o takiej samej cenie, zamawiający może 

wezwać wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 

zamawiającego ofert dodatkowych.  

 

6. Opis wymagań stawianych potencjalnym wykonawcom (np. uprawnienia do 

wykonywania określonej działalności jeżeli przepisy prawa tego wymagają, doświadczenie 

w realizacji podobnych zamówień, potencjał kadrowy i techniczny – o ile jest niezbędny do 

wykonania zamówienia)  
 

Opis sposobu dokonywania oceny tego warunku: 

Nie określa się, nie jest niezbędny do wykonania zamówienia 

 

7. Wymagania, jakie powinni spełniać wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów 

i oświadczeń (np. zezwolenia):  
 

Zamawiający nie określa szczególnych wymagań w tym zakresie. 
 

8. Sposób przygotowania oferty:  

 

Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej papierowej, w sposób 

gwarantujący trwałość treści, nieścieralnym atramentem.  

Oferta winna być sporządzona zgodnie z formularzem załączonym do zaproszenia do złożenia 

oferty oraz podpisana przez Wykonawcę lub jego pełnomocnika. W przypadku składania oferty 

przez pełnomocnika, z ofertą należy złożyć stosowne pełnomocnictwo. 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

  

Do oferty wykonawcy dołączają następujące dokumenty:  

Wypełniony formularz oferty  

Pełnomocnictwo – jeżeli pełnomocnik został ustanowiony.  

Oświadczenie Wykonawcy w sprawie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przeprowadzenia wyboru oferty. 

Ofertę należy umieścić w kopercie, na kopercie należy zamieścić nazwę i adres Wykonawcy, oraz 

informację: 



 

 

4 

 

 Oferta na wykonanie zamówienia:  

Wydzielenie toalet i pomieszczenia socjalnego dla ratowników OSP Krzywda 

nie otwierać przed upływem terminu na składanie ofert 

9. Miejsce i termin złożenia oraz otwarcia ofert:  

Ofertę na formularzu oferty wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27.09.2018 r. 

do godziny 10:00 w formie: pisemnej (osobiście, lub listownie) na adres: Gmina Krzywda, 

ul. Żelechowska 24B, 21-470 Krzywda – decyduje data i godzina wpływu oferty we wskazane 

miejsce złożenia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.09.2018 r. godzina 10:00 w siedzibie zamawiającego:  

Gmina Krzywda,  

ul. Żelechowska 24B,  

21-470 Krzywda 

Oferty złożone po określonym terminie do ich składania nie będą rozpatrywane. 

10. Wybór oferty: 
Informacja o wyborze oferty i zaproszenie do zawarcia umowy zostanie przekazana telefonicznie lub e-

mailowo Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w przypadku kiedy cena oferty 

najkorzystniejszej przekroczy kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

Jeżeli żadna ze złożonych ofert nie spełni wymagań zamawiającego, postępowanie zostanie zamknięte bez 

wyboru oferty i zawrze umowę wg procedur zamawiającego dla postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, których  wartość   nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. 

11. Zawracie umowy: 
Zawarcie umowy nastąpi z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 

W przypadku, gdy jako najkorzystniejsze (przedstawiające taka samą cenę) zostaną ocenione dwie lub 

większa liczba ofert, Wykonawcy, którzy złożyli te oferty zostaną zaproszeni do złożenia ofert 

dodatkowych, z zastrzeżeniem, że oferty dodatkowe nie mogą zawierać wyższej ceny.  

W przypadku, kiedy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza uchyli się od 

zawarcia umowy lub odmówi podpisania umowy, zamawiający zaprosi do zawarcia umowy wykonawcę, 

którego oferta będzie najkorzystniejsza – kolejna z pozostałych ofert 

12. Postanowienia umowne (Wzór umowy – Istotne postanowienia umowy) 

Postanowienia umowne zawiera załącznik do zaproszenia do złożenia oferty „Wzór umowy – 

Istotne postanowienia umowy”. 

 

Zatwierdzam 

Wójt Gminy Krzywda 

/-/ mgr inż. Jerzy Kędra 

 
W załączeniu:  

1. Formularz oferty.  

2. Wzór umowy -  Istotne postanowienia umowy. 

3. Oświadczenie Wykonawcy w sprawie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przeprowadzenia wyboru oferty. 

 



 

 

5 

 

Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Krzywda, ul. Żelechowska 24B, 21-

470 Krzywda; 

 inspektorem ochrony danych osobowych jest Pani Marta Chmiel, iod@gminakrzywda.pl, 257551006; 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego  

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;   

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z obowiązkiem archiwizacyjnym 

spoczywającym na Zamawiającym; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych 

wynikają z ustawy Pzp;   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
 

 

 

 

 

______________________ 

** 
Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz 

nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
*** 

Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 

w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 


